

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

نواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

ورزشی



استقبال از وزنه‌بردار افتخار آفرین مرودرستی



علی کشتکار که در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان آسیا صاحب ۲ گردن آویز برنز شد با استقبال مدیر کل ورزش و جوانان فارس و ورزش دوستان به شیراز بازگشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی کشتکار که در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا صاحب گردن آویز برنز شد روز گذشته با استقبال مدیر کل ورزش و جوانان فارس و ورزش دوستان به شیراز بازگشت. استقبال از علی کشتکار با حضور

برگزاری مسابقات دو کوهستان

قهرمانی فارس در سپیدان

نفرات برتر هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی استان دو کوهستان معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس گفت: مسابقات دو کوهستان قهرمانی استان با هدف انتخاب اعضای تیم فارس برای حضور در رقابت‌های کشوری به میزبانی شهرستان سپیدان برگزار شد. حمیدرضا ایزدی افزود: در این مسابقات ۳۴ دوند در دو بخش بانوان و آقایان باهم رقابت کردند. وی گفت: شرکت‌کنندگان در این مسابقه مسیر ۲۰ کیلومتری

با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، رئیس حراست اداره کل، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر و رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان، کلینیک فیزیوتراپی المپیک بوشهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در آیین بازگشایی این مرکز گفت: آسیب‌دیدگی در ورزشکاران همیشه وجود دارد، و رسالت حفظ سلامت و درمان ورزشکاران آسیب‌دیده بر عهده فدراسیون پزشکی ورزشی گذاشته شده تا با توجه به مصدومیت ورزشکاران، آنان را به مسیر قهرمانی برگرداند. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با اشاره به سفر دوم ریاست‌جمهوری به استان گفت: یکی از پیشنهادات اداره کل ورزش و جوانان استان احداث مرکز پیشرفته پزشکی ورزشی در مرکز استان بوشهر برای تمامی ورزشکاران استان بود که به جد پیگیری هستیم. وی در پایان از آمادگی این اداره کل برای واگذاری زمین



و یا ساختمان به بخش خصوصی با تسهیلات ویژه خبر داد تا کلینیک‌های پزشکی ورزشی و فیزیوتراپی جهت استفاده جامعه ورزش استان توسعه یابند. رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان بوشهر نیز گفت: با راه‌اندازی این مرکز، امکانات فیزیوتراپی بهتری در اختیار ورزشکاران استان بوشهر قرار می‌گیرد. دکتر قاسم برجویی فرد افزود: در چهارماه اول امسال بیش از ۴۰ هزار ورزشکار در سطح استان بیمه شده‌اند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال این آمار رشد قابل توجهی خواهد داشت.

پارو:

تیم صنعت نفت هزینه زیادی نکرده است

عضو هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: قطعاً هر چقدر پول بدهید آتش می‌خورید. بنابراین فکر می‌کنم باشگاه نفت آبادان یک مقدار درخصوص بحث بودجه مشکل دارد و انشاءالله حل می‌شود. به گزارش خوزستان اسپورت، احمد پارو در گفت‌وگو با ایلنا، پیرامون آخرین وضعیت تیم فوتبال صنعت نفت آبادان اظهار داشت: فکر می‌کنم بعد از اردوی بروجن، تیم شرایط خوبی دارد. الان تیم از نظر تاکتیکی در حال بازسازی است و برای فصل جدید آماده می‌شود. به نظرم اردو تهران آخرین اردو پیش فصل باشد که تیم برای فصل جدید حاضر می‌شود. وی افزود: تیم تغییراتی کرده است. از کادر فنی تا بازیکنان نیاز به زمان دارند تا هماهنگی بیشتری پیدا کنند. بخش عمده‌ای از این زمان شاید در بحث مسابقات اتفاق بیفتد و بایستی به بازیکنان و کادر فنی کمک کنیم. از طرفی هواداران و مردم خونگرم آبادان هم باید کمی صبوری کنند و این تیم را مثل همیشه حمایت کنند، تا این تیم مثل همیشه بتواند از انرژی مثبتی که می‌گیرد بتواند بدرخشد. عضو هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان درخصوص هزینه نقل و انتقالاتی بعضی باشگاه‌های لیگ

برتری، عنوان کرد: یادم است چند سال قبل آقای پیروانی مثال خوبی در این مورد زد، ما با اسلحه بادی به جنگ «ژ ۳» می‌رویم. الان دقیقاً همین اتفاق افتاده است. الان بعضی باشگاه‌ها آرام کلان میلیاردری از ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌کنند باشگاه نفت در واقع با یک پنجم این بودجه کار می‌کند. قطعاً هر چقدر پول بدهید آتش می‌خورید. بنابراین فکر می‌کنم باشگاه نفت یک مقدار درخصوص بحث بودجه مشکل دارد و انشاءالله حل می‌شود. ولی ما با همان بودجه‌ای که باشگاه تخصیص داده شده، سرمربی تیم را انتخاب کرده است. امیدواریم اکثریت بازیکنان که جوان هستند در کنار بازیکنان با تجربه، بشود تقیصه مالی را تا حدودی حل کرد. پارو پیرامون آخرین شرایط ورزشگاه تختی آبادان و ایراداتی که برای میزبانی مسابقات در آن گرفته شده است، تصریح کرد: تدبیری که برای ورزشگاه تختی آبادان دیده شده است، اگر در واقع سازمان لیگ همکاری کند. از نظر جایگاه تماشاگران در ضلع غربی مشکلی نداریم. فقط مشکل جایگاه VIP ضلع غربی است که آن من فکر می‌کنم ابتدای کارش شروع شده است و در ادامه کار سازمان لیگ با ما همکاری کند در واقع می‌توان از ساختمان‌های دیگر استفاده کرد.

واحد



دوستم تجاوز کرد و فیلم گرفت، او را کستم

پسر جوان:

به گزارش حادثه ۲۴، پسری جوان که مرتکب قتل شده است ادعا می‌کند مقتول به او تعرض کرده و با فیلم سیاه تهدیدش می‌کرد.

این متهم بعد از وارد کردن ضربه‌ای به سر مقتول در یک مکانیکی از محل فرار کرده بود، اما مأموران او را بازداشت کردند و در نهایت در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. مرداد ۱۴۰۰ به دنبال کشته شدن پسر جوانی به نام امین در یک مکانیکی در شرق تهران و با توجه به گزارش صاحب مغازه تحقیقات مأموران آغاز شد. صاحب مکانیکی که با پلیس تماس گرفته بود گفت: من سال‌هاست مکانیکی بزرگی در شرق تهران دارم. امین و دوستش فرید از چند ماه قبل به عنوان شاگرد در مغازم مشغول به کار شدند. آنها می‌گفتند از شهرستان به تهران آمده‌اند و جایی برای خواب ندارند و به همین خاطر از من خواستند در مکانیکی کار کنند و شب‌ها نیز همان‌جا خوابند. من هم قبول کردم. صبح برای باز کردن در مغازه به آنجا رفتم و با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. جسد امین خونین در گوشه‌ای افتاده و خبری از فرید نبود.

دستگیری شاگرد مکانیکی با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود مأموران راهی مکانیکی مورد نظر شدند و جسد خونین امین با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. شواهد نشان می‌داد فرید نیز همزمان با کشته شدن دوستش ناپدید شده است. فرضیه دست داشتن فرید در این جنایت قوت گرفته بود که او مأموران پلیس او را در یک پارک در همان حوالی ردیابی و بازداشت کردند. پسر جوان به قتل دوستش اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت. او در نهایت در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران

خواستۀ عجیب مرد گوش بر در جلسه محاکمه‌اش

گوش مرا ببرید!



دو برادر افغان که در جریان درگیری خیابانی، گوش هموطن خود را بریده بودند، در جلسه دادگاه اصرار کردند حکم قصاص صادر شود. متهم ردیف اول از قضات خواست گوش او را هم مثل شاکي ببرند. به گزارش خبرنگار جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال گذشته و با گزارش درگیری در خیابان مرتضوی تهران آغاز شد. در این درگیری مردی افغان به نام نعمت زخمی شده بود. او به بیمارستان منتقل شد و بعد از بهبودی حالش با طرح شکایتی گفت: دو برادر به نام‌های حفیظ و عزیز و پدرشان که از قبل با من و پدر برادرم درگیر بودند، به سمت حمله کرده و بی‌رحمانه کتک زده و گوش راستم را بریدند و با خود بردند. با این شکایت، حفیظ و عزیز در خیابان رودکی دستگیر شدند و در تحقیقات به درگیری با نعمت و گوش‌بری اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات و درخواست قصاص از سوی شاکي، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه، شاکي برای دو برادر درخواست قصاص کرد و گفت: دو برادر مرا با بی‌رحمی کتک زده و گوشم را بریدند. من حاضر به بخشش آنها نیستم و قصاص می‌خواهم. سپس متهم ردیف اول در جایگاه ایستاد و در دفاع از خود گفت: چهار سال قبل در افغانستان اختلاف خانواده ما و شاکي آغاز شد. علت این درگیری استفاده از آب یک چشمه بود. آخرین بار نعمت

راز سرقت‌های سریالی در پایتخت با جاماندن قبض پارکینگ فاش شد

به گزارش حادثه ۲۴، مهم‌ترین سرخ پلیس برای دستگیری سارقان خانه‌های جنوب تهران یک قبض پارکینگ بود که دزدان آن را در یکی از محل‌های سرقت جا گذاشته بودند. از مدتی قبل مأموران پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت‌های سریالی از خانه‌ها در مناطق جنوب و جنوب غربی پایتخت قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان می‌داد که در تمامی سرقت‌ها دزدان ابتدا از نبود صاحبخانه مطمئن شده و پس از آن قبل در ورودی خانه را تخریب کرده و وارد آنجا شده‌اند. آنها سپس اقدام به سرقت پول‌های نقد، طلا و اموال باارزش دیگر مانند تلویزیون، دوربین، لپ‌تاپ و... کرده و از آنجا گریخته‌اند. شواهد به‌دست آمده در تمامی محل‌های سرقت نشان می‌داد که این سرقت‌ها توسط یک باند صورت گرفته است. باندی که به گواه تصاویر ضبط شده در دوربین‌های مدار بسته متشکل از ۴ مرد بود که صورتشان را با ماسک پوشانده بودند. این ۴ نفر پس از پرسه زدن در کوچه‌ها، خانه‌هایی را که صاحبخانه در آن حضور نداشت شناسایی می‌کردند و دست به سرقت از آنجا می‌زدند. درحالی که تحقیقات برای دستگیری این باند ادامه داشت، شکایتی تازه به‌دست پلیس رسید. شاکي مردی بود که خانه‌اش هدف سرقت قرار گرفته بود. دزدان با ورود به آنجا یک دستگاه تلویزیون، پول نقد و طلاهای موجود در خانه را دزدیده بودند. شواهد اولیه نشان می‌داد که این

کلاهبرداری ۲ میلیاردی پزشک قلبی در مرودرشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودرشت از دستگیری فردی که با معرفی خود به عنوان پزشک از شهروندان بالغ بر ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه خانمی با معرفی خود به عنوان پزشک طب سنتی اقدام به برگزاری کلاس آموزشی جهت پوست، مو و زیبایی به صورت غیرقانونی می‌کند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی به یکسری سرخ‌های مخصوص این پرونده دست یافتند، افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات فافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودرشت با بیان اینکه مغازه‌ای که متهم در آن طبابت می‌کرد پلمب شد، گفت: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهم هیچ‌گونه مدرک علمی و یا پزشکی نداشته ولی در عین حال به شهروندان و مشتریان اینگونه وعده می‌داده است که می‌تواند در طول مدت یک تا دو ماه مدرک دکترای طب سنتی دریافت کنند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه این متهم ۳۰ ساله به ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف و بعد از تشکیل پرونده روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: امنیت در جامعه حاصل مشارکت آحاد جامعه است و از شهروندان خواستاریم هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

۱۶۶ کیلوگرم تریاک در نیریز کشف شد



فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۶۶ کیلوگرم تریاک در عملیات مأموران انتظامی شهرستان نیریز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز مطلع شدند قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند مقداری مواد مخدر را از طریق محورهای مواصلاتی این شهرستان انتقال دهند.

وی افزود: بلافاصله تیم‌های عملیاتی به محور مورد نظر اعزام و با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و همچنین گشت‌های محسوس و نامحسوس، در نهایت یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ شناسایی و دستور ایست داده شد که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد. سردار حبیبی گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، در نهایت این خودرو توقیف و در بازرسی از آن ۱۶۶ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند، تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.